78
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2019 г.
	№ 29/695-П

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности

на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3509562,6» заменить цифрами «3592862,6»;

2) в абзаце втором цифры «495113,1» заменить цифрами «578413,1».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры
по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности
и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «130786,6» заменить цифрами «178086,6»;

2) в абзаце втором цифры «16703,6» заменить цифрами «64003,6».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам
и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «3332845,4» заменить цифрами «3368845,4»;

2) в абзаце втором цифры «470754,4» заменить цифрами «506754,4».
4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 10 цифры «83811,6» заменить цифрами «131111,6»;

в графе 11 цифры «13968,6» заменить цифрами «61268,6»;
б) в строке 4.2:
в графе 10 цифры «31536,0» заменить цифрами «78836,0»;
в графе 11 цифры «5256,0» заменить цифрами «52556,0»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «130786,6» заменить цифрами «178086,6»;
в графе 11 цифры «16703,6» заменить цифрами «64003,6»;
2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «36000,0» заменить цифрами «72000,0»;

в графе 11 цифры «6000,0» заменить цифрами «42000,0»;
б) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «3332845,4» заменить цифрами «3368845,4»;
в графе 11 цифры «470754,4» заменить цифрами «506754,4»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 10 цифры «3509562,6» заменить цифрами «3592862,6»;

б) в графе 11 цифры «495113,1» заменить цифрами «578413,1».

__________________

1212км1